CayHKuH AHTOH AHapeeBuY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. MU0 3aKJIloYMBLUEe
oT4erta 06 [OroBOp Ha NpoBegeHne
oueHke OLEeHKH
5045/04 HYaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEHLLNK
CayHKNH AHTOH AHApeeBnY
5046/04 HaCTHOMPaKTUKYIOLLMA OLLEHLLNK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy
5047/04 HYaCTHOMPaKTUKYIOLWMWIA OLEHLLNK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy
5048/04 HacTHONPaKTHUKYIOLLNI OLIEHLLMK
CayHKWH AHTOH AHApeeBnY
5049/04 4aCTHOMPaKTUKYIOLLMIA OLLeHLNK
CayHKNH AHTOH AHApeeBnY
5050/04 HacTHONPaKTUKYIOLLNI OLIEHLLIMK
CayHKWNH AHTOH AHApeeBnY
5051/04 YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEeHLLNK
CayHKNH AHTOH AHApeeBnNY
5052/04 HaCTHOMPAKTUKYIOLMIA OLIEHLLMK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy
5053/04 HacTHONPaKTUKYIOLUNI OLIEHLLMK
CayHKWNH AHTOH AHApeeBnNY
5054/05 HacTHOMPaKTUKYIOLLNI OLEHLIMK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy
5055/05 HaCTHONPaKTUKYIOLUNI OLIEHLLMK
CayHKWH AHTOH AHOpeeBuY
5056/05 HacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLINK
CayHKWH AHTOH AHApeeBunY
5057/06 YacTHOMPaKTUKYIOLWMNIA OLEeHLLNK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy
5058/06 HacTHONPaKTUKYIOWNA OLEHLINK
CayHKUH AHTOH AHApeeBuY
5059/06 HaCTHONPAKTUKYIOLIMIA OLIEHLLIMK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy
HYaCTHOMPaKTUKYIOLW I OLEHLLNK
>060/06 CayHKNH AHTOH AHApeeBnY
5061/06 HaCTHOMPAKTUKYIOLMIA OLEHLIMK
CayHKNH AHTOH AHApeeBnY
5062/06 YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLeHLLNK
CayHKNH AHTOH AHApeeBnY
5063/06 HacTHONPaKTUKYIOLLNI OLEHLLIMK

CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2025

10.04.2025

22.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

27.05.2025

26.05.2025

31.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

07.06.2025

07.06.2025

CBepeHun

CayHKUH AHTOH AHApeeBnY

007971
27.04.2012
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
MomelieHne pbIHOYHasA
bIHOYHaA,
JlomoBnageHune PbIHOYHA
NINKBUAAUNOHHAsA
bIHOYHaA,
OomoBnageHue P
NNKBUAALNOHHAsN
bIHOYHAA,
JomoBnaneHune PbIHO4YHA
NINKBUAAUNOHHAsA
bIHOYHaA,
OomoBnageHue P
NIKBUAAUNOHHAs
MomeleHne pbIHOYHas
3eMeNbHbIN pblHOYHasA,
y4acToK NINKBUAAUNOHHAsA
MomeleHne pbIHOYHas
KBapTupa pblHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHas
TpaHcnopTHoe
pbIHOYHas
CpeacTBo
TpaHCnopTH
PaHCrnopTHoe pbIHOYHas
CpeacTBo
[NomoBnageHne | pbIHOYHasA
LomoBnageHune pblHOYHasA
3eMesbHbI
pbIHOYHasA
y4acToK
KeapTupa pblHOYHasA
[OomoBnageHne | pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



5064/06

5065/06

5066/06

5067/06

5068/06

5069/06

5070/06

5071/06

5072/06

5073/06

5074/06

5075/06

5076/06

5077/06

5078/06

5079/06

5080/06

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy

HYacTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK
CayHKWNH AHTOH AHApeeBnY

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CayHKUH AHTOH AHApeeBuY

HYaCTHOMNPaKTUKYIOLWMNI OLEeHLLNK
CayHKWNH AHTOH AHApeeBnY

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHLL MK
CayHKWH AHTOH AHApeeBuY

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
CayHKWH AHTOH AHOpeeBuy

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CayHKUH AHTOH AHApeeBuY

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHL MK
CayHKUH AHTOH AHApeeBunY

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK
CayHKUH AHTOH AHApeeBunY

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK
CayHKWH AHTOH AHOpeeBuY

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CayHKNH AHTOH AHOpeeBuy

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLLMK
CayHKVH AHTOH AHOpeeBuy

YacTHOMNPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CayHKWH AHTOH AHApeeBuY

HYacTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK
CayHKWNH AHTOH AHApeeBnY

09.06.2025

10.06.2025

12.06.2025

15.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

NomoBnageHne

3eMenbHbIN
y4yacToK

ObopynoBaHune

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
nMMyLiecTsa



	Саункин Антон Андреевич

