

Саункин Антон Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Саункин Антон Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		007971			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5045/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5046/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5047/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	22.04.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5048/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	17.04.2025	Домовладение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5049/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	22.04.2025	Домовладение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5050/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	22.04.2025	Домовладение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5051/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	23.04.2025	Домовладение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5052/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	23.04.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5053/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	28.04.2025	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5054/05	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	27.05.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5055/05	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	26.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5056/05	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	31.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5057/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	02.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5058/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	02.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5059/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	02.06.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5060/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	05.06.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5061/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	05.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5062/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	07.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5063/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	07.06.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

5064/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	09.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5065/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	10.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5066/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	12.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5067/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	15.06.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5068/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	15.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5069/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	16.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5070/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	16.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5071/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5072/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5073/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5074/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5075/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5076/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	21.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5077/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	24.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5078/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	25.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5079/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	26.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5080/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	27.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества